
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

18 липня 2018 року                                                                   

смт. Козелець 

 

№ 328-26/VIII 

 

Про  затвердження кандидатури на отримання 

довгострокового пільгового кредиту у 

Чернігівському обласному фонді підтримки  

індивідуального житлового будівництва на селі 

 

 Керуючись ст. 28  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням сімнадцятої сесії Козелецької селищної ради восьмого 

скликання від 22.06.2018 р. № 10-17/VIII «Про затвердження Програми 

підтримки індивідуального житлового будівництва та розвитку особистого 

селянського господарства «Власний дім» на території Козелецької селищної 

ради на 2018-2020 роки», розглянувши заяву гр. Самойленко С.М., виконавчий 

комітет селищної ради вирішив: 

        

1. Затвердити кандидатуру громадянки Самойленко Світлани 

Михайлівни на першочергове отримання довгострокового пільгового кредиту 

на придбання житла в сумі 200 тис. грн. в Чернігівському обласному фонді 

підтримки індивідуального житлового будівництва на селі. 

 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради Головко О.В. 

 

 

Селищний голова                                                                              О.Б. Дмитренко 

 

 


